中版工字[2012]21号
关于开展“学习贯彻党的十八大精神，
创新工会工作，加强工会建设”征文活动的通知

集团各单位工会：

为了深入贯彻落实党的十八大精神，用十八大精神统一干部职工思想、指导工会工作、加强工会建设，拟在全集团开展“学习贯彻党的十八大精神，创新工会工作，加强工会建设”征文活动。现就有关事项通知如下。
一、指导思想
认真学习、深刻领会、准确把握党的十八大精神，以科学发展观为指导，紧紧围绕加强工会建设，结合思想实际和工作实际，解放思想，更新观念，求真务实，苦干实干，创新工会工作，更好地为集团公司改革发展服务。
二、论文要求
1、论文要观点鲜明，主题突出，紧紧围绕贯彻落实党的十八大精神，加强工会建设谈认识，说见解、出思路。每篇征文2000字左右。
2、各单位于2013年1月31日前将征集的论文报送到集团工会联合会办公室。

3、集团工会联合会组织有关人员组成评委会，对论文进行评审评奖。
三、活动要求

1、各单位要高度重视，切实组织好活动。组织征文活动是用党的十八大精神统一干部职工思想的一次重要活动，要广泛发动群众，使干部职工在参与中接受教育、提高认识。各单位工会干部要带头参加，结合本单位实际抓好落实。
2、结合加强工会建设开展活动。要贯彻落实集团公司总裁谭跃同志在集团公司学习贯彻党的十八大精神座谈会上的讲话精神，结合本单位实际情况，探讨创新企业工会工作的思路、办法和举措，扎扎实实地推进各项工作。

3、掀起学习贯彻党的十八大精神的热潮。要按照集团公司和直属机关党委的部署，以征文活动为契机，配合本单位党组织做好党的十八大精神的学习贯彻落实工作。要以十八大精神为指导，紧紧围绕中心工作，推动工会各项工作创新发展，不断提高工会组织的创新力、凝聚力和战斗力。
                  中国出版集团工会联合会

                      2012年11月27日